
 

北九州事務所移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

この度、北九州地区における業務拡大に伴い、下記に事務所を移転する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

これを機に、新たに税理士１名・事務員１名を採用し、今まで以上にクライアントの皆

様方の立場に立ったご提案や業務を心掛けていきます。 

今後とも格段のご愛顧とご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬白 

平成２７年１１月吉日 

税理士法人アイユーコンサルティング 
 

統括／代表社員税理士 岩永 悠  

北九州事務所長／代表社員税理士 神谷 智道 

代表社員税理士 七島 悠介 

 

記 

【移転先】 

〒802-0081 北九州市小倉北区紺屋町９－１ 明治安田生命小倉ビル１２Ｆ 

TEL：093-531-7520 FAX：093-531-7519（電話番号、ＦＡＸ番号に変更ありません） 

【業務開始】  

平成２７年１１月１１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


